СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.08.2023      № 173
р.п. Панино

Об оказании материальной
помощи  в связи с пожаром

            Рассмотрев заявления Гальцевой Екатерины Федоровны, проживающей по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Панино, пер. Заводской, дом 10,кв.2, Бочаровой Марии Пантелеевны, проживающей по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Панино, ул. Заводская, дом 7,кв.2, Власовой Наталии Сергеевны, проживающей по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Панино, пер. Заводской, дом 1А, кв.12,кв.2, Пановой Вероники Игоревны, проживающей по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Панино, пер. Заводской, дом 1А, кв.9, Прибытковой Елены Викторовны, проживающей по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Панино, пер. Заводской, дом 10,кв.1, Савиловой Елены Викторовны, проживающей по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Панино, пер. Заводской, дом 1А,кв.10, об оказании материальной помощи на ремонт жилых домов пострадавших в результате пожара 21.07.2023 года, Совет народных депутатов Панинского городского поселения

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л:
       1.Выделить материальную помощь:
-  Гальцевой Екатерине Федоровне 3 392, 86 (три тысячи триста девяносто два рубля 86 копеек) на устранение последствий чрезвычайной ситуации;
- Бочаровой Марии Пантелеевне 6 625,55 (шесть тысяч шестьсот двадцать пять рублей 55 копеек);
- Власовой Наталии Сергеевны 25 тысяч  рублей (двадцать пять тысяч рублей);
- Пановой Веронике Игоревне 121 170, 67  (сто двадцать одна тысяча сто семьдесят рублей 67 копеек);
- Прибытковой Елене Викторовне 6 734,59 (шесть тысяч семьсот тридцать  четыре рубля 59 копеек);
- Савиловой Елене Викторовне 25 тысяч  рублей (двадцать пять тысяч рублей).

    Глава Панинского
    городского поселения                                                             Л.В. Зуева